Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 декабря 2004 г.

                                     №  351
г. Калининград

	Об утверждении городской целевой Программы «Неотложные медицинские меры борьбы  с туберкулезом в городе Калининграде на 2005-2008 годы»

Заслушав и обсудив информацию начальника управления здравоохранения мэрии Шумейко В.Е., заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда Панкратовой Т.И.,  городской Совет

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить городскую целевую Программу «Неотложные медицинские меры борьбы с туберкулезом в городе Калининграде на 2005-2008 годы» (Приложение).
2. Комитету по финансам и контролю мэрии (Заремба Р.И.) предусмотреть в бюджете города на 2005 год средства на указанные цели.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике (Безруков В.Н.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда

                          Е.В. Ган